NR UNIK: DR-PDSH-4987
« DATA: 28/03/2023

Zgjedhje

t Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ERGEST
MBIEMER NEDNE 1

ATESI AR BRE N

AMESI FISNIKE
DATELINDJE [6-02. 1938
VENDLINDJE NURRE S
VENDBANIM NURKE S

NR. ID A80216a45 L

~~r

" B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

ERGEST MNEMNH

(emér, mbiemér, nénshkri




KTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
3 né féman fa

CRGEST NE BFJ , kam rarrs |

a) Ky meular p:erben dokumnt z srtar 46 i drejtohet nj@ organi shtetdror dhe |

bj Pasqyrimi i t& dhénave t§ reme né két& Formular pérbén vepér penate dhe |
dénchet me burgim s&pas nemnit 130 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqgyrudra né k&té Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Sheipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshime.

g} Me platésimin ¢ kétij Formufari, kam dhéné paigimin pér verifikimin e cdot8 «
do t& dhsné fetér biometrike

érsenale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢

dj Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, & paplota, dhe t& pasakia né K&t& Formular |
dhe refuzimi i depazxt:m:t t& gjurméve dakfiloskopike, passjell skuafifilkimin e |
menjéhershém die né kohé nga kandidimifzgi dhjalemérimi apo ushtrimi | |

métejshém i funksionit pﬂbhk.

e} Trajtimi i t& dhénave do 8 kryhet né pérputhje me fegjistacionin né fugi pér |
mbrojtien e t& dhénave personale. i

tEdijsham pér pasoiat igiore né rast 8 dekiarimeve & pavérteta, & paplota apo |
firrrio] saktEsing e t& dhénave t8 pasqyruard né kété Fermular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRM& ¢ KETW SEKSIONI TE |
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMU i3 '

CRGEST NEAE W

femér, mbiemeér, nénshkrirey

Ry Iy

FRGEST bf:b)ﬁ 78

(emxér, mbiemér,
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyagésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] JO W

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o JO l{?@

- Naése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

FRE6EST NENER

! (emér, mbiemér, nénshKrim)
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.

Zgjedhjet

Vendore 14 Maj 2023

WWV4KOF ki dené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

=] o X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

T o &

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti | Arsyet

| Pefr}iudha}l[_)ata‘ : Rezu[tatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

= o [

~ - Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

£LBEST NENET

(emér, mbiemér, nénshkri
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

3 [

Zgjednjet Vendore 14 Maj Aktualisht né fugi E revokuar
WW VNG Simidaiies jashte shtetit O
Dty pr {u paraqiur né policing gygesor -
] fetyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar C
Ll
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik Ol
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar :
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ - JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja T Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (n&se &shté né fuqi
urdhérues | apo jo)

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit Q&
kané té b&iné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té€ njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes

PO} o =t

ERGEST NENE ¥
(emér, mbiemér, nénshkrim)

5



- NR UNJK ED&-GP D&Hqﬂéﬁf?kom t& dhénat e meposhtme

DATA 28/03/2023 , e .
ocboo..Arsyeja débimit Penudha e Té dhanat e aktit té déb.imit,

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqi, érisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ o &

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

TR e R ARG o S
5 >

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, te paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

€26 £ST NEAEY 1)/

(emér. mbiemér, nénshkri

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

_Nese pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklanmm e té dhenave shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

ARGEST NENGX

(emér, mbiemér, nénshkrim)

“ﬁ"b"b
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve

5] -

> [] Kryetar bashkie Qarku Mf&f&k;s
o

ge Anétar i késhillit bashkiak Bashkia DNURRES

1)

DREJTUAR

LERGEST ARBEN b\:ﬁt:&

2. Datélindja Ié 02. gjg

EE (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv

=<

bl s ades SHKALLNUR | BURR £3

=

—;15 a.Gjinia XIm [JF 5.vendindia _ DNURRE S NURRES
Bashkia Qarku

JNITL L Moakxer - YAZHNN

J
T |

s Arsimi: |
= = a (Titalli) (Institucioni)
N W méifundit
g 0 2)
E = méi | (Titulli) (Institucioni)
v hershém |
H < 2VITL 20/9- 201F MALM ERASHER!
é- (Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | 1)
né pune (Titulli) {institucioni/kompania)
2)
mé Sindic (Titulli) {Institucioni/kompania)
mée | (Titull) (Institucioni/kompania)
hershme |
v | 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: = 1)
- " {emrii kualifikimit) (institucioni/organizata)
méifundit |
| 2)
mei | (emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém
v 3
{emri1 kualifikimit) {institucioni/organizata)
~ Aktivitete | - - = s
shoqerore ' »
dhe polmke

Kandidati = )Q GESY A\Q BEH NE '>t;(

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)




